
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

3  te D f T fU r V l  VLNIC A OAlW C CB

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Rámcová smlouva na dodatečné m ajetkoprávní
vypořádání pozemků4*

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků44, včetně podmínek Rámcové 
smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce 
a Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili 
dodatečné informace č. 1 až 9, vydané zadavatelem v souladu s či. 9. dílu 3 části 1 zadávací 
dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 2, 3, 4, 5, 7, 8 a 9 mají charakter změny 
zadávací dokumentace ve smyslu čl. 11 dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytnutí stanovených služeb v souladu s touto nabídkou 
za následující cenu:

Název zakázky
Celková nabídková  

cena služeb v  K č bez  
D P H *

DPH Celková nabídková cena 
služeb v K č včetn ě DPH

0 0
(b) = DPH z 

částky (a) (c) =  (a) +  (b)

R ám cová sm louva na dodatečné  
m ajetkoprávní vypořádání 
pozemků

117141 075,- 24 599 626,- 141 740 701,-

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující celkové paušální 
ceny za poskytnutí jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme 
a uznáváme, že tyto celkové paušální ceny i sou závazné jako maximální po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv. Změny 
takto stanovených maximálních cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouva -  Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídky a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem

5



Přílohy C -  Platby a platební podmínky
(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 

stavby pozemních komunikací
(g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 4.4.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

4.4.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídek) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s poskytováním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je  v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení poskytování příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídali skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

řádně oprávněn podepsafnabídkujménem či v zastoupení.
Adresa: HBH Projekt spol. s r. o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo

Datum: 19. 8. 2016

_! i 6



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků", jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující část každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - zajištění úkonů spojených s dodatečným vypořádáním pozemků, 
a to v rozsahu:

(i) zajištění příslušných stanovisek dotčených subjektů a organizací,
(ii) projednání s vlastníky a zadavatelem,
(iii) příprava smluvních dokumentů na podkladě vzorových smluv 

odsouhlasených zadavatelem,
(iv) vyhotovení průběžné a závěrečné zprávy o činnosti.

Výše uvedené činnosti budou zajišťovány v rámci plnění Prováděcích smluv 
prostřednictvím osoby hlavního koordinátora inženýrské činnosti a osoby zajišťující 
inženýrskou činnost. Tento zákaz plnění prostřednictvím subdodavatelů se nevztahuje 
na vyhotovení geometrických plánů a vyhotovení a zajištění provozu webové aplikace 
a databáze.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného 
ve formuláři č. 4.4.6 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha 
k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích 
a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, 
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách



akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

5) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí smlouvy, 
nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února 
následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, 
ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky uhradili více než 
10 % a) z celkové ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, b) z Části ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 19. 8. 2016 I

I ! * 8



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE  

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost [|
se sídlem: [ | ______
IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Í H 9 9 S 9 H ] ,

oddíl vložka

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek (dále jen
.♦dodavatel").

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plném subdodávky uhradil 
více než 10 %

O b ch o d n í firm a n eb o  
n ázev  n eb o  jm én o  a 

p ř íjm en í 
su b d o d a v a te le

IČ O  (p o k u d  b y lo  
p ř id ě len o ) a s íd lo  n eb o  

m ísto  p o d n ik á n í  
su b d o d a v a te le

Ú d aj v  % , k o lik  b y lo  
su b d o d a v a te li u h ra zen o  z a  p ln ěn i
s u b d o d á W o J H H H M H E

iíffliM flW íiiíii 1

f S B i i i B i S o i R M IT lIilifffffliii

m m m m }

o s m a m i m m m a m m Ě s m m s m \

B S M « Í

avaictó nemá formu akciové Společnosti.

formu akd$ve
^  í jejfcrhž soíihmrtá jfhčnovitá hodrtbtá pfcsahůle 10 '%

iávátele: i

• 1 9



Id en tifik ačn í ú d aje  su b d o d a v a te le Id en tif ik a čn í ú d a je  a k c io n á ř e

m d<  JSSnř.KÍi pEkk* clopiflčfi t :•)

íbuck doplněno i íb u d c d o p ln č n o ;

(bude dopfnSmM lb *k £d op iftěn o

[bude dopJnfesól fbuílě dóphi€H‘>i

[bude dopfnčnoj jbude dnplňčno j

V rR7Jr: d >ěni)jl dne fcwk dontru-ori]

)ekodáf fiftíiii ucha/cčc^__
ipis nprávnčné osnhv fov-* 

h nurťfc-rjm farJkcej

10



Zadávací dokumentace vefejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků'

‘ ! f t e w m s T v i  samic a o A tw c  č nJ L
' T

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.,
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo,
IČO: 44961944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků41, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen ..uchazeč44), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v mže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny 

díla

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

Zeměměřičské
činnosti

GEOS SILESIA s.r.o., 
Bochenkova2817/24, 

746 01 Opava -  Předměstí
15%

]

Zeměměřičské
činnosti

GEOCENTRUM, spol. s r.o. 
zeměměřická a projekční 

kancelář
tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 

00 Olomouc

15%

CELKEM % 30%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvoleni subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů. V

V Brně dne 19. 8.2016

88



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Rámcová smlouva na dodatečné m ajetkoprávní
vypořádání pozemků”

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků”, včetně podmínek Rámcové 
smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce 
a Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili 
dodatečné informace Č. 1 až 9, vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 3 části 1 zadávací 
dokumentace, z nichž dodatečné informace č. 2, 3, 4, 5, 7, 8 a 9 mají charakter změny 
zadávací dokumentace ve smyslu čl. 11 dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytnutí stanovených služeb v souladu s touto nabídkou 
za následující cenu:

Název zakázky
C elková nabídková  

cena služeb v  Kč bez  
DPH *

DPH Celková nabídková cena 
služeb v Kč v če tn ě  DPH

(a) (b) = DPH 
z  částky (a) (c) =  (a) +  (b )

Rám cová sm louva na dodatečné 
m ajetkoprávní vypořádání 
pozem ků

118 681 200,-
24 923 052, 143 604 252 ,-

* Tento údaj bude předmětem hodnoceni v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižSÍ nabídkové ceny

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující celkové paušální 
ceny za poskytnutí jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme 
a uznáváme, že tyto celkové paušální cen v i sou závazné jako maximální po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv. Změny 
takto stanovených maximálních cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopisy nabídky a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(c) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(d) Vzor Prováděcí smlouvy

l i



(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 
stavby pozemních komunikací

(f) Zadání části služeb (vyplněný formulář 4.4.4 dle dílu 2, části 4  zadávací 
dokumentace) všech konzultantu, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(g) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
4.4.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídek) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s poskytováním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení poskytování příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení.

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení společnosti 

PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS na dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemku 

Adresa K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Datum 15.8.2016

13



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků**

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků**, jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržováni v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující část každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - zajištění úkonů spojených s dodatečným vypořádáním pozemků, 
a to v rozsahu:

(i) zajištění příslušných stanovisek dotčených subjektů a organizací,
(ii) projednáni s vlastníky a zadavatelem,
(iii) příprava smluvních dokumentů na podkladě vzorových smluv 

odsouhlasených zadavatelem,
(iv) vyhotovení průběžné a závěrečné zprávy o činnosti.

Výše uvedené činnosti budou zajišťovány v rámci plnění Prováděcích smluv 
prostřednictvím osoby hlavního koordinátora inženýrské činnosti a osoby zajišťující 
inženýrskou činnost. Tento zákaz plnění prostřednictvím subdodavatelů se nevztahuje 
na vyhotovení geometrických plánů.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného 
ve formuláři č. 4.4.6 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha 
k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích 
a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, 
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

15



5) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí smlouvy, 
nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února 
následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, 
ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky uhradili více než 
10% a) z celkové ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 15.8.2016

i ?



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.,
Správce společnosti PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků
se sídlem: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků*1, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519680 (dále jen ..dodavatel**).

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plněni subdodávky uhradil 
více než 10 %.

O b ch o d n í firm a n eb o  
n á zev  nebo jm én o  a 

p říjm en í 
su b d o d a v a te le

IČ O  (p o k u d  b y lo  
p řid ě len o ) a s íd lo  n eb o  

m ísto  p o d n ik á n í 
su b d o d a v a te le

Ú daj v  % , k o lik  b y lo  
su b d o d a v a te li u h ra zen o  z a  p ln ěn í 

su b d o d á v k y

----- -------.----- - ------- “ ---------- — ----------- "

-------- ________________ ___ -------------------- ------------------------- -

______ _____— -------------- _ ------- -------- -------- “ ______________________________________

---------------- ' ______________ ______________

_____--------- ----------^ ______— -------------  " ____________ _______________ _ ~

UCHAZEČ ZAJISTÍ ZAKÁZKU VLASTNÍMI ZAMĚSTNANCI BEZ VYUŽITÍ 
SUBDODAVATELŮ

Datum: 15.8.2016

19



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.,
Správce společnosti PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků”, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen ..uchazeč”), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

O bchodní jm éno a sídlo  
subdodavatele

%  hodnoty 
poddodávky 

z  přijaté ceny 
díla

ZkuSenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

Technická pomoc se 
zeměměřickými 

pracemi

GR1D a spol., a.s. 
Lucemburská 1170/7, 

Vinohrady, 130 00 Praha 3
7%

Technická pomoc se 
zeměměřickými 

pracemi

Ing. Daniel Volařík 
Přeěkovice 86 

687 71 Bojkovice
7%

r

CELKEM % 14%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělený takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

Datum: 15.8.2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
Telefon / Fax!

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

H5lí}tiraB>í
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: 
Telefon / Fax

NETÝKÁ SE uchazeč je českým subjektem

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) VIAPONT, s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  RS na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemku

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahu vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, 
a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky 
sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastníků, a konečně, že 
příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností 
vedoucího účastníka sdružení (..Smlouval

<■»o

i) Datum uzavření: 15.8.2016
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva



Předpokládaný podíl jednotlivých účastníka, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

• PRAGOPROJEKT,a s. 80 % z činnosti vedoucí k zajištění dodatečného 
majetkoprávního vypořádání a vyhotovení geometrických plánů

• VIAPONTs.r.o. 20 % z činnosti vedoucí k zajištění dodatečného majetkoprávního 
vypořádání a vyhotovení geometrických plánů

Datum: 15.8.2016

3 3



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. občanského zákoníku

Společnfci

1. PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem Praha 4. K Ryšánce 1668/16, PSČ  147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
zastoupená
IČ: 452 72 387
DIČ:CZ45272387
(dále jen „PRAGOPROJEKT" nebo „Správce" nebo „společník")

2. VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Bmé, Vodní 258/13, okres Bmo-mésto, PSČ  602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,
zastoupená
IČ: 469 95 447
DIČ:CZ46995447
(dále jen „VIAPONT* nebo „společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společné uváděny též jako „společníci") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdružení ve společností

ČU
Účel společnosti, název, sídlo

1. PRAGOPROJEKT a VIAPONT se jako společníci touto smlouvou sdružují a zakládají společnost 
(dále jen „Společnost"). Účelem Společnosti je

a) vypracováni a předloženi společné nabídky v otevřeném zadávacím řízení na služby vypsaného 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/55,140 00 Praha 4, IČ: 65993390, (dále 
jen „Veřejný zadavatel"), dne 10.12.2015, na realizaci veřejné zakázky

„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků"

s evidenčním číslem zakázky: 519680 (dále jen „Veřejná zakázka")

b) uzavření rámcové smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a dále společné předkládáni dílčích 
nabídek na poskytnutí plnění, které je předmětem Veřejné zakázky v případě, že Veřejný zadavatel 
uzavře se společností PRAGOPROJEKT/VIAPONT -  R S  na dodatečné majetkoprávní vypořádáni 
pozemků rámcovou smlouvu.

2. Společníci se zavazují spolu účinně spolupracovat a včas a řádně vyvíjet činnost směřující 
k dosaženi sjednaného účelu smlouvy.

3. Společnici jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednáni, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo 
dosažení účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého společníka 
Společnosti, Veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

co



4. Název Společnosti zní: PRAG OPRO JEKTfV IAPONT -  RS  na dodatečné majetkoprávní 
vypořádáni pozemků

5. Společnost sídli na adrese: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, P SČ  147 54

6. Správcem Společnosti je: PRAG O PRO JEKT, a.s.

ČI. II
Vznik a zánik společnosti

1. Společnost PRAGOPROJEKTřV IAPONT -  R S  na dodatečné majetkoprávní vypořádáni 
pozemků vznikne podpisem této smlouvy učiněným oprávněným zástupcem za smluvní stranu 
každého společníka a trvá po celou dobu existence závazků, plynoucích z předložené společné 
nabídky na uzavřeni rámcové smlouvy i případných nabídek na plněni dílčích zakázek, a ze smluv 
uzavřených mezi společníky a zadavatelem Veřejné zakázky, bude-li taková smlouva uzavřena.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení,
b) zadavatel nevybere společnost jako jednoho ze zhotovitelů rámcové smlouvy, nebo vydá 

rozhodnutí o přiděleni Veřejné zakázky svědčící o tom, že rámcová smlouva na realizaci 
Veřejné zakázky nebude uzavřena se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí 
již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumáni úkonu zadavatele k Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za nabídku, dojde -  li 
k němu později,

c) rámcová smlouva na realizaci Veřejné zakázky bude se společníky uzavřena, ale bude 
později pravomocně posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plnění smlouvy,

d) bude dosaženo účelu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společníci dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splnění veškerých závazků společníků vůči 
zadavateli, které přijali společníci podáním společných nabídek a uzavřením smluv na realizaci 
Veřejných zakázek s Veřejným zadavatelem včetně případných závazků vůči Veřejnému zadavateli a 
třetím osobám přijatých v rámci plnění Veřejné zakázky, a vypořádáním nároků Veřejného zadavatele 
a třetích osob vzniklých z titulu porušení smluvních čí zákonných povinností, vč. splněni všech 
závazků vyplývajících z poskytnutých záruk.

ČI. III
Právní postavení společnosti

1. Společnost nemá právní subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence 
právnických osob.

2. Společníci jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s  Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trváni jiných závazků vyplývajícich z realizace Veřejné 
zakázky.

3. Společníci závazně a společně prohlašují, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat 
po celou dobu plnění závazku založeného rámcovou smlouvou na realizaci Veřejné zakázky 
uzavřenou s Veřejným zadavatelem na základě rozhodnutí o přiděleni Veřejné zakázky, a to až do 
vypořádání všech nároků Veřejného zadavatele a třetích osob. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají 
na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten společník, k jehož 
samostatně uskutečňované Části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.

381



ČI. IV
Povinnosti správce společných záležitosti

1. Společníci se dohodli, že společník, který je pověřen správou společných záležitostí Společnosti, 
tedy správcem, je společník PRAGOPROJEKT (dále jen „Správce").

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s Veřejným zadavatelem, a to jak v 
rámci zadávacího řízeni na rámcovou smlouvu, tak i v zadávacích řízeních dílčích zakázek, při 
uzavírání rámcové smlouvy, stejně jako při uzavíráni případných dílčích smluv na realizaci Veřejné 
zakázky, včetně jejich podpisů a podpisů případných dodatků k těmto smlouvám a následně při všech 
právních jednáních souvisejících s plněním Veřejné zakázky. Správce je tak oprávněn činit za členy 
Společnosti zejména následující právní jednání:

a) podáni společné nabídky
b) podáváni společných dílčích nabídek
c) podáni námitek podle ustanoveni §  110 a násl. Zákona o veřejných zakázkách
d) podání návrhu na přezkoumáni úkonů zadavatele v zadávacím řízení u Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže
e) podání žaloby proti rozhodnuti vydanému v řízení o přezkoumáni úkonů zadavatele

v zadávacím řízeni vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízeni o 
kasačnl stížnosti

Rozsah zmocněni bude specifikován v plné moci vystavené společníkem pro správce.

3. Správce je povinen oznámit společníkům termín a místo konáni každého jednáni s  Veřejným 
zadavatelem a vyzvat je k účasti na takovém jednáni. V  případě, že se společníci nemohou jednání 
osobně zúčastnit, je Správce povinen informovat společníky o obsahu jednáni.

4. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat 
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastni činnosti, ale i údaje o plněních 
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působení ve společností a vystavovat 
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plněni uskutečněná 
Společnosti.

5. Správce vede evidenci pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznání zdanitelná 
plněni a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plněni a daňovou povinnost z činnosti celé 
Společnosti.

6. Správce je oprávněn přijímat platby od Veřejného zadavatele a je oprávněn k jejich distribuci mezi 
společníky. Platby od Veřejného zadavatele tak budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

7. Jistotu za splněni povinnosti uchazeče z účasti v zadávacím řízeni ve formě bankovní záruky a, 
v případě uzavřeni smlouvy na realizaci Veřejné zakázky, bankovní záruku za řádné poskytování 
služeb, obstará Správce. Společnici uhradí převodem na účet Správce svůj podlí nákladů na 
obstaráni jistoty formou bankovní záruky a bankovní záruky za řádné poskytování služeb poměrně, a 
to ve výši odpovídajíc! podílu ceny jejich činnosti na celkové ceně Veřejné zakázky.

8. Každý společník po provedení části činností (prací), k jejichž plnění se zavázal, vystaví Správci 
fakturu, jejíž přílohou bude soupis společníkem provedených prací a činností. Na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, výstav! Správce daňový doklad (fakturu) 
Veřejnému zadavateli, jehož součástí bude soupis prací činnosti a služeb (kopie předávacího 
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jim bez výhrad přijaty.

9. Cena jednotlivých prací a činností zakázky zpracovaných či vykonaných společníkem musí 
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli. Nebude-li dohodnuto nebo dále stanoveno jinak, 
Správce je povinen uhradit fakturu společníkovi do sedmi pracovních dnů od připsáni platby od 
zadavatele na účet společnosti Správce.

oú 83



10.Správce nebo jím pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou 
společníci v rámci společné činnosti samostatně zajišťovat. Jednotlivé části díla -  prací (činností) 
budou společníci uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonogramu 
postupu prací. V  uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dílčí termíny plnění, které je povinen 
každý společník splnit, pokud nenastane překážka vylučující odpovědnost společníka za  prodlení 
s  odevzdáním dané části díla.

11.Společník je povinen písemně (e-mailem, datovou zprávou, faxem, popř. doručujícím orgánem 
poštou) -  bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně 
vyrozumět (nejpozději do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem 
Veřejného zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním.

12. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy je Společnost v prodleni s 
plněním své povinnosti, nebo vznikla z hospodářských (organizačních) poměrů jednotlivých 
společníků. Trvá-li prodlení společníka s  plněním jeho povinnosti vyplývajících ze společné nabídky, z 
dodatku k této Smlouvě o sdruženi ve společnosti, případné ze smlouvy na realizaci Veřejné zakázky, 
déle než 1 týden, dochází u tohoto společníka ke snížení podílu jeho přijmu o částku 5.000,-Kč za 
každý den prodlení a přip. o částku odpovídající výši veškerých dalších finančních nákladů včetně 
náhrady škody, které vzniknou Společnosti, nebo druhému společníkovi z důvodu takového prodleni.

ČI. V
Práva a povinnosti společníků

1. Společník je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve 
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit.

2. Společník nesmi bez souhlasu druhého společníka činit nic, co má vzhledem ke společnému účelu 
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, může se druhý společník domáhat u soudu 
zdrženi se takového jednáni a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společníci se vzájemné dohodli, že společně zpracuji nabídku v otevřeném výběrovém řízení a 
podají je jako společné za celou Společnost založenou touto smlouvou. Nabídka musí být zpracována 
v souladu s požadavky Veřejného zadavatele, uvedenými v zadávacích podmínkách a v zadávací 
dokumentaci na předmětnou Veřejnou zakázku. Nabídnuté hodnoty musí být odsouhlaseny všemi 
společníky.

4. Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost údajů a skutečností, stejně tak 
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doložení splnění 
kvalifikačních předpokladů. Za zkompletováni nabídky a její předložení zadavateli odpovídá Správce.
Další společníci jsou povinni se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádné a včas veškeré 
potřebné informace a podklady.

5. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společnosti jako nabídku, na základě které 
bude se společností uzavřena rámcová smlouva, zavazují se všichni společníci uzavřít rámcovou 
smlouvu na realizaci Veřejné zakázky s Veřejným zadavatelem a převzít solidární odpovědnost vůči 
zadavateli a dalším osobám. Stejně tak převezmou společníci solidární odpovědnost vůči zadavateli 
v případě podání dílčích nabídek a plnění dílčích prováděcích smluv.

6. Nebude-li dohodnuto jinak, každý společník nese vlastní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a 
podáním nabídek a nemá právo požadovat po dalším společníkovi jejich náhradu.

7. Každý společník má právo být pravdivé a v dostatečném předstihu informován Správcem o všech 
skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činnosti. Je oprávněn požadovat po Správci 
vysvětleni kterékoliv záležitosti týkající se společné činnosti, jakož i předloženi příslušných dokladů.

8. V případě, že společník bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti včas a řádné 
nebo nebude-li jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosaženi účelu společnosti, pro který 
vznikla nebo v důsledku takového jednání jí hrozí škoda či jiná majetková újma, může Správce učinit

385



opatřeni nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího souhlasu chybujícího společníka, je však povinen 
jej o této skutečnosti neprodlené informovat. Náklady takových opatřeni půjdou k tíži společníka, který 
neplnil řádné svoje povinnosti nebo nejednal v zájmu společností.

9. Společníci se dohodli, že budou zajišťovat a plnit jednotlivé činnosti tvořící předmět plnéni v rámci 
získané Veřejné zakázky, výlučně vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu, s výjimkou těch 
služeb a činností, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených Veřejným 
zadavatelem.

lO.Společnlci jsou povinni před tím, než vstoupí do jednáni s  případným subdodavatelem, o zajištění 
části plněni tvořící, dle rozdělení prací předkládaného ve společné nabídce či sjednaném v dodatku 
k této Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plnění 
nabídnou ostatním společníkům.

11. Společníci se zavazuji, že pokud předmět plnění budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto 
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít platné pracovní a 
pobytové povolení (tj. zelenou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovní činnosti budou pro 
jednotlivého společníka vykonávat jako práci závislou, tj. práci vykonávanou v pracovněprávním 
vztahu.

12. Každý společník bere na vědomí a je s tím plně srozuměn, že porušení smluvní povinnosti 
stanovené v odstavci 9. a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činnosti směřující k dosaženi 
sjednaného účelu společnosti. Na základě toho porušl-li společník pracovněprávní předpisy platné na 
území České republiky (zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci provádění plněni dle 
této smlouvy v rámci výše uvedené Veřejné zakázky, pak platí, že jedná vlastním jménem a z takto 
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecné závazné právní předpisy, bude zavázán a plně 
odpovědný sám za takovéto porušení. Společník má nárok uplatnit vůči společníkovi, který svým 
jednáním poruší právní předpisy v oblastí pracovního práva, náhradu škody způsobené mu jeho 
protiprávním jednáním.

ČI. VI
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za 
podmínek stanovených v rámcové smíouvě a případných dílčích prováděcích smlouvách na realizaci 
Veřejné zakázky uzavřených mezi společníky a Veřejným zadavatelem. Práce na zakázce si mezi 
sebou společníci věcně rozdělí s  přihlédnutím ke své specializaci a svým zkušenostem a v souladu 
s tím, jak prokázali svoji kvalifikaci v zadávacím řízení. Podrobné určeni rozdělení prací a činností 
společníků na Veřejné zakázce, bude předmětem dodatku k této smlouvě, který společníci uzavřou 
v případě, že Veřejný zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nejvhodnějšf.

2. Poměr, jakým se Společníci budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a 
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společníci budou podílet na pracích a 
činnostech na Veřejné zakázce, s  tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatně 
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitostí toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude 
realizovat. Určení podrobných pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti bude 
předmětem dodatku k této smlouvě, který společníci uzavřou v případě, že Veřejný zadavatel vybere 
společnou nabídku společníků jako nejvhodnějšl.

3. Společníci se dále dohodli, že každý společník je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit 
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze 
strany Veřejného zadavatele, popř. ze strany třetí osoby, včetně veškerého příslušenství, který se týká 
Společníkem samostatně realizovaných prací a činností, a to i v případě, že takový nárok bude z titulu 
solidární odpovědnosti uplatněn vůči Společnosti, resp. proti druhému společníkovi. Mezi sebou si tyto 
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten 
společník, k jehož samostatně uskutečňované práci a činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož 
činnosti pochází.



ČI. Vil
Vypořádáni majetkových práv

1. Při zániku společnosti provede Správce vyúčtování všech závazků a příp. peněžitých dluhů 
vztahujících se k činnosti společnosti a předloží nejpozději do jednoho měsíce od zániku společnosti 
ostatním společníkům k odsouhlaseni písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodaření a 
s návrhem rozdělení případného zůstatku získaného z činnosti společníků společnosti.

2. Společníci i po zániku společnosti odpovídají za závazky vzniklé z činnosti společnosti společně a 
nerozdílně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku III odst. 2 této 
Smlouvy.

ČI. Vlil
Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Každý Společník závazně prohlašuje, že veškeré informace, které se dozví v rámci společné 
činnosti a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy 
nabídky a event. k realizaci zakázek. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té 
míry, jež je nutná pro přípravu nabídky a realizaci zakázek, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny 
o důvěrnosti předmětných informaci a budou zavázány mlčenlivostí.

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné 
činnosti, se považují za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti sledovaným 
touto smlouvou, a že se zdrži jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen, zejména, že se 
shora uvedeného zadávacího řízení nezúčastní jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako 
účastník jiné společné nabídky. Dále se společníci zavazují, že nebudou jednat s jiným účastníkem 
zadávacího řízeni o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako subdodavatel, 
prostřednictvím kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

ČI. IX
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka bylo zahájeno 
insolvenční řízeni na jeho návrh, nebo přistoupil-li společník k návrhu na zahájení insolvenčniho 
řízeni, ve kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo bylo-li v insolvenčním řízení 
pravomocně rozhodnuto o úpadku společníka.

Č I.X
Závěrečná ustanovení

1. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývajíc! z této smlouvy nebo jakékoli ustanoveni této smlouvy je nebo 
se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neovlivní ostatní 
ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý 
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude 
v nejvyšši možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoři úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá závazek žádný ze smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost kterou by některá ze 
smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavřeni této smlouvy.



4. Žádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončení nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušení Společníka jako 
právnické osoby, dávají tímto smluvní strany svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinností, 
které byly určeny k jejich plnění při realizaci účelu této smlouvy na druhého Společníka.

6. Každý společník odpovídá ostatním společníkům za škodu, včetně ušlého zisku, která vznikne 
v důsledku porušeni smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo ztrátou 
kvalifikačních předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem.

7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této 
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad 
smlouvy mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské 
korektnosti. Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řídí 
ustanoveními § 2716 až 2746 Občanského zákoníku.

6. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci 
jednotlivých společníků.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smlouva je 
vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom 
vyhotovení a jedno vyhotovení bude součástí společné nabídky.

V Praze dne 15.8.2016 V  Praze dne 15.8.2016

<ú


